15.904,	de	09	de	julho	de	2018	(Regulamento	da	Secretaria),		a	contratação,	por	dispensa	de	licitação,	com	fulcro	no
artigo	75,	inciso	II,	da	nova	Lei	de	Licitações	n.º	14.133/2021,	com	suas	alterações,	da	empresa	ELAINE	CRISTINA	R
C	DE	RESENDE	SERVICOS	DE	ENGENHARIA	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	n.º	47.799.315/0001-04,	pelo	valor	total	de	R$
698,98	(seiscentos	e	noventa	e	oito	reais	e	noventa	e	oito	centavos),	referente	à	elaboração	de	laudo	de	avaliação	em
imóvel	localizado	no	Município	de	Coruripe/AL,	conforme	Aviso	de	Contratação	Direta	nº	101/2025	(doc.1823616),	e
respectivo	Relatório	(doc.	1843124).,	conforme	Aviso	de	Dispensa	Eletrônica	n.º	90003/2025,	1699192,	e	Relatório	da